
Procédé de fabrication 

Les versions droites 

Les informations techniques, illustrations et photographies sont données à titre indicatif sans caractère contractuel. Certaines peuvent varier en fonction des tolérances admises dans la profession et des normes applicables. Les instructions d’utilisatioŶ, de montage et 

de ŵaiŶteŶaŶĐe ĐoŶstitueŶt de siŵples reĐoŵŵaŶdatioŶs. Elles peuveŶt égaleŵeŶt varier eŶ foŶĐtioŶ des ĐoŶditioŶs d’utilisatioŶ du produit, de l’eŶviroŶŶeŵeŶt de ŵoŶtage et des ďesoiŶs de l’aĐheteur doŶt Đe derŶier est seul responsable de la définition. V
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  Quand un détail 

Crée la performance 

  

Les poignées tubulaires 
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 

Les informations techniques, illustrations et photographies sont données à titre indicatif sans caractère contractuel. Certaines peuvent varier en fonction des tolérances admises dans la profession et des normes applicables. Les instructions d’utilisatioŶ, de montage et 

de ŵaiŶteŶaŶĐe ĐoŶstitueŶt de siŵples reĐoŵŵaŶdatioŶs. Elles peuveŶt égaleŵeŶt varier eŶ foŶĐtioŶ des ĐoŶditioŶs d’utilisatioŶ du produit, de l’eŶviroŶŶeŵeŶt de ŵoŶtage et des ďesoiŶs de l’aĐheteur doŶt Đe derŶier est seul responsable de la définition. V
e

rs
io

n
 1

.1
 -

 2
0

1
8

0
4

 

2/5  

  Quand un détail 

Crée la performance 

  

Les poignées tubulaires 

https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-aluminium-inox-avec-support-taraude-11-88
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 

Les versions cintrées 

Les informations techniques, illustrations et photographies sont données à titre indicatif sans caractère contractuel. Certaines peuvent varier en fonction des tolérances admises dans la profession et des normes applicables. Les instructions d’utilisatioŶ, de montage et 

de ŵaiŶteŶaŶĐe ĐoŶstitueŶt de siŵples reĐoŵŵaŶdatioŶs. Elles peuveŶt égaleŵeŶt varier eŶ foŶĐtioŶ des ĐoŶditioŶs d’utilisatioŶ du produit, de l’eŶviroŶŶeŵeŶt de ŵoŶtage et des ďesoiŶs de l’aĐheteur doŶt Đe derŶier est seul responsable de la définition. V
e

rs
io

n
 1

.1
 -

 2
0

1
8

0
4

 

3/5  

  Quand un détail 

Crée la performance 

  

Les poignées tubulaires 
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La gamme des poignées tubulaires 

 

Les informations techniques, illustrations et photographies sont données à titre indicatif sans caractère contractuel. Certaines peuvent varier en fonction des tolérances admises dans la profession et des normes applicables. Les instructions d’utilisatioŶ, de montage et 

de ŵaiŶteŶaŶĐe ĐoŶstitueŶt de siŵples reĐoŵŵaŶdatioŶs. Elles peuveŶt égaleŵeŶt varier eŶ foŶĐtioŶ des ĐoŶditioŶs d’utilisatioŶ du produit, de l’eŶviroŶŶeŵeŶt de ŵoŶtage et des ďesoiŶs de l’aĐheteur doŶt Đe derŶier est seul responsable de la définition. V
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  Quand un détail 

Crée la performance 

  

Les poignées tubulaires 

https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-avec-support-vis-11-67
https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-avec-support-taraude-11-69
https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-deportee-11-70
https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-avec-support-tige-filetee-11-71
https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-avec-support-taraude-tige-filetee-11-72
https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-11-75
https://composants.emile-maurin.fr/fr/poignee-tubulaire-voutee-aluminium-inox-11-91
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Les poignées tubulaires 
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